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Sribsemnatul/Subsemnata,
de tYtembD+t

DBCT,ARATIE DE AVtrRB

) trS r, , avAnd funcfia

CNP . domiciliul

.u,,o..e-,Ld prevederiie art,326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rtrspundere

cd irnpreunli cu familial) def in rrrmtrtoarele:

sl) Prin familie se inlelege so1ul/so1ia gi copiii aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile
l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15r'i.

C<e.uer .4qq,j c' ( {l , ,-J t lt. C;tntalo v
t<tuvo,l4t.
kto4,.""f.r

s Categoriile indicate sunt: (l ) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte oategorii de terenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil,
*2) La,,Titular', se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul)'

iar incazul bunurilor in coproprietate' cota-pal"te 9i nunrele coproprietarilor'

2. Clidiri
NOTA:

' Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit, (3) casl de vacan!6; (4)

produclie.' lillu,,Titular,, se mentrioneazi, in cazul bunurilor pro.prii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spatii comerciale/de

so{ul/so1ia, coPilul),

tractoare, Inagini agricole, galupe, iahturi 9i nlte mijloace de trRnsportII. Bunuri mobile
l. A utoveh icrrle/autot urisme.

care sunt su trivit

2. Bunuri sub forrni de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de artl ;i
numismatici, obiecte care rac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal' a clror valoare

insumatl dePigegte 5'000 de euro
NOTA:

- Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declarlrii.
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III. Bunuri
ultimele l2luni

mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, $i bunrrri imobile instriinate in



I\r. Active financiare

l. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente d-e economisire $i illvestire'

inclusiv cardurilede ciedit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depIgegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in binci sau institulii llnanciare din strainatate

t.,.i:.' . tl; d/vnloare la zi

(---,---=--

*Categ<Lriile indicate '' |t/: (1) cont curen| Squ echit.alente (inclu'sit, cartl); t2) dcp,l:tI boncot. 'ltttt

echiralente: (3) .fontturi ,te inyestilii sau echitalenle, inglu5ltt .fon(luti private de pensii sctrt qlte si'slene ctl

actnrtrlare (se t'ttr tleclata cele aferente anului .fiscal anlerior)'

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, daci vatoarea de piafi insumati a tuturor

acestora dePdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strlinatate'

*Cotegoriile indicdte stotl: (l) hdrtii de raloore delitn e (titturi (le slat, cerlificale' obligalitrni): (2)

ttc(iu,ti sdu pau'li .sttcialc itt soc'ietdli comerciale: (3) inptuntuturi acotdate in nume per'sonal'



3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in str netate.

i v. Datorii

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6inltate'

sistem leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafl' din

partea unor persoane, organiza[ii, soiietili comerciale, regii autonome, companii/societif i na{ionale sau

institulii pubiice romAnegti sau siriine, inclusiv burce, credite, garan$ii, decontiri de cheltuieli, altele decf,t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall deplgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l lJea



I VIl. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

lpotrivit art.4l din Legea nr. 51112003 privind Codul fiscalo cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainetate



s. L Titular /\7 (/

l'rezenta declarafie constituie act prrblic

cn :lctcr ul incomplet al datelor mellliollate'

Data conrPlctlrii

t,J.ou,_\,.)r

9i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sat

Semnfltura


